
 

 

２０２３年７月吉日 

 

お客様各位 

株式会社フージャースコーポレーション 

株式会社フージャースリビングサービス 

株 式 会 社 フ 

 

 

アフターサービス受付取次窓口の変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

この度、株式会社フージャースコーポレーションでは、お客様へのより迅速なアフターサービスの

対応を目指し、売買契約時の重要事項説明書記載のアフターサービス受付取次窓口を下記の 

通り変更する運びとなりました。 

今後さらなる品質の向上、お客様満足の向上に向け取り組んで参りますので引き続きのご愛顧

を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

【変更前】 

 マンション管理事務室 （株式会社フージャースリビングサービス） 

       

 

【変更後】 

株式会社フージャースコーポレーション 建築統括本部 CS推進室 

          お問い合わせ先 ／ ０１２０－５５２－４０１ 

営業時間 ／ ９：００～１８：００ 

定 休 日 ／ 土・日・祝日（年末年始休業あり） 

 

 

 

    

 以上 

                   


